
≪為替手数料≫（消費税込み）

（注1）現金による振込はＡＴＭ（会員優遇）手数料対象外です。

（＊）店舗内店舗間における手数料については、「当金庫同一店舗内」の手数料を適用します。

（注2）原則最大10年分までの開示とさせていただきます。

（注3）1年に満たない場合は1年と計算します。

（＊）の項目については、原則窓口ではなく、インターネットでの受付となります。

詳しくは窓口までお問い合わせください。

口座開設手数料

破産管財人口座

（相続財産清算人口座）

不在者財産管理人口座

≪口座開設手数料≫（消費税込み）

相続財産管理人口座

660円 880円（＊）

660円 1,100円

手数料

新規開設
1口座につき

11,000円

他行庫宛

440円 660円（＊）

660円 880円（＊）

インターネット

保証記録

変更記録

項目

　第三者提供記録

項目
手数料

発生・譲渡 当金庫宛

ﾋﾞｼﾞﾈｽｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ
（ﾃﾞｰﾀ伝送ｻｰﾋﾞｽ

≪給与・賞与振込≫）

3万円未満
220円

普通扱い

無料 無料

振
込
手
数
料

電
信
扱
い

窓口

ATM（現金扱い） 無料

無料

550円

3万円以上 880円 550円 550円

ﾋﾞｼﾞﾈｽｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ
（振込・振替ｻｰﾋﾞｽ）

（ﾃﾞｰﾀ伝送ｻｰﾋﾞｽ≪総合振込≫） 330円 220円

ファーム・ホーム
バンキング

3万円未満 440円
無料

3万円未満 660円 330円 330円

880円 550円

3万円以上 660円

3万円以上 5万円以上
無料

3万円未満 220円 110円
無料

3万円以上 5万円以上

5万円未満 220円 110円

振
込
手
数
料

電
信
扱
い

窓口

ﾋﾞｼﾞﾈｽｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ
（振込・振替ｻｰﾋﾞｽ）

（ﾃﾞｰﾀ伝送ｻｰﾋﾞｽ≪総合振込≫）
無料

330円 220円

5万円未満ﾋﾞｼﾞﾈｽｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ
（ﾃﾞｰﾀ伝送ｻｰﾋﾞｽ

≪給与・賞与振込≫）
220円 無料

5万円未満 660円 330円 330円
普通扱い

5万円以上 660円

3万円以上 330円 220円

5万円未満 440円ファーム・ホーム
バンキング

無料 無料

モバイル・インターネット
バンキング

3万円未満 220円 110円
無料

無料

無料
3万円以上 330円

5万円未満 110円
無料 無料

モバイル・インターネット
バンキング

無料
220円

3万円未満 110円

3万円以上 660円 330円

3万円未満 440円 110円

ATM（口座振替）
3万円未満 220円

110円 無料
5万円未満 385円

5万円以上 550円3万円以上 440円

3万円以上 880円 440円 440円

3万円未満 660円 220円 220円

3万円以上 770円 330円 220円

110円
無料

他行庫あて
当金庫

本支店あて
当金庫

同一店舗内

種類

手数料

他行庫あて
当金庫

本支店あて
当金庫

同一店舗内

窓口（給与）
3万円未満 220円 無料

自動送金
3万円未満 550円

220円

3万円以上 770円 220円 5万円以上 770円

770円 330円

5万円未満 550円 110円

窓口（給与）(*)
220円

　氏名・住所・電話番号・生年月日等の基本情報 1,100円

　取引残高(科目、口座番号、残高)に
　関する情報

1件毎 1,100円

1口座・1年分（注3）

官公庁からの預金調査手数料
基本料金550円

1枚ごと22円加算

　第三者提供記録 １年分（注3） 1,100円

改定前

5万円未満 660円 220円 220円

5万円以上 880円 440円 440円

種類

手数料

無料

ATM（現金扱い）(*) 無料
330円

無料

5万円以上

220円

5万円未満 550円

5万円未満 440円 110円

5万円以上 660円

ATM（口座振替）(*) 110円

改定後

１年分（注3） 1,100円

改定前

開示を依頼する情報 手数料

　氏名・住所・電話番号・生年月日等の基本情報 1,100円

　取引残高(科目、口座番号、残高)に
　関する情報

1件毎 1,100円

取引の履歴に関する情報（官公庁除く）（注2） 3,300円

5万円以上 550円

5万円以上 330円

5万円未満 220円 110円

5万円以上 330円

自動送金 無料

330円 880円（＊）

保証記録 220円 880円（＊）

改定後

　上記以外の情報 1項目毎 5,500円

　取引の履歴に関する情報（注2）
1口座・1年分

（注3）
3,300円

改定前

項目
手数料

インターネット 窓口

　上記以外の情報 1項目毎 5,500円

開示を依頼する情報 手数料

窓口

分割譲渡

手数料改定・新設のお知らせ
2024年6月

≪情報開示手数料≫（消費税込み）

≪でんさいネット手数料≫（消費税込み）

２．新設する手数料

平素は播州信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、この度、手数料を改定・新設させていただきますので、下記の通りお知らせいたします。

お客さまにおかれましては、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

手数料改定・新設日　　２０２４年１０月１日（火）

１．改定する手数料

変更記録 220円 1,100円

改定後

ATM（会員優遇）

（注1）

ATM（会員優遇）

（注1）

発生・譲渡 当金庫宛 220円 660円（＊）

分割譲渡 他行庫宛


